1

教育部教育經費分配審議委員會 112年度第 1次會議紀錄

壹、主席致詞：略。

貳、確認上次會議紀錄

教育部教育經費分配審議委員會111年度第3次會議紀錄及決議事項辦理

情形。

決定：洽悉。

參、討論事項

一、關於高等教育組會議情形，報請鑒察。

決議：（一）有關高等教育組分組審查決議(定)應辦事項，請相關單

位配合辦理。

（二）另請各分組所有單位嗣後報告所主管整體預算編列情形

會議時間 112年 4月 11日(星期二)下午 2時

會議地點 本部 216會議室

會議主持人 林主任委員騰蛟 紀錄  張芸綺

出席委員 丁志仁、周麗端、徐素琴、許永議(黃子菡代)、張信務、

胡茹萍、鄧運林、劉欽旭、蕭東原、陳雪玉(郭雅芬代)、

李毓娟、陳素艶(杜國正代)、彭富源(許麗娟代)、楊玉惠

(胡士琳代)

請假委員 傅麗玉、廖興國

列席單位及人員：

1.國教署：林秀謙、吳佳玟、

孫嘉聆、陳韋伶

2.體育署：潘婉馨

3.青年署：郭雅芬、呂羿潔

4.教育電臺：范雪惠

5.國教院：董秋梅

6.綜規司：呂虹霖

7.高教司：曾新元、張玉璇

8.技職司：胡士琳

9.師資司：林瑋茹

 10.終身司：洪玉瀞

 11.藝教館：莊靜芬

 12.學務司：鄭文瑤

 13.資科司：高志璋

 14.國際司：黃靖雅

 15.秘書處：羅光國、楊鎧蔆、

黃珮雯

 16.統計處：田玉霞

 17.人事處：黃梅春

 18.會計處：林執行秘書順裕、

      洪秋紅、張芸綺、

            胡卉稜、郭怡君

2

時，於用途別分析表參照會計處調整後格式增加各科目

經費編列比例，以利委員檢視預算資源配置情形。

（三）其餘同意備查。

二、關於社會教育組111年度第3、4次會議紀錄，報請鑒察。

決議：同意備查；有關分組審查決議(定)應辦事項，請配合辦理。

三、關於綜合組111年度第4次會議紀錄，報請鑒察。

決議：同意備查。

四、關於國民教育組會議情形，報請鑒察。

決議：同意備查；有關分組審查決議應辦事項，請配合辦理。

五、112年度審議委員會通過之計畫經費執行情形，報請鑒察。

決議：（一）本年度尚待提會審議之計畫預算12.1億元，請國教署

等單位依相關規定儘速將補助原則或要點提報各分組

進行審議或提報本會備查等。

（二）本年度已審議通過之計畫，尚未核定分函計有945.7億

元，已核定待撥款計有496.6億元，請各單位儘速辦理

核定分函及核撥款項作業。

（三）其餘同意備查。

六、112年度教育補助經費備查案，報請鑒察。

決議：同意備查。

肆、臨時動議：無。

伍、散會：下午 2時 40分。